
ZARZĄDZENIE NR 94/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia średniego dziennego kosztu posiłku i średniego miesięcznego kosztu 
usług w szczecińskich ośrodkach wsparcia finansowanych w ramach realizacji zadań 
własnych Gminy Miasto Szczecin.

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXX/745/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 
2008 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
uczestników w Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Potulickiej 40, Dziennym 
Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6, Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób 
z Chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. Gen. 
Mieczysława Boruty-Spiechowicza przy ul. Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych przy ul. Jakuba Wujka 6 (Dz. U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 7, poz. 234, z 2011 r. Nr 72, poz. 1330, z 2012 r. poz. 
858) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni dzienny koszt posiłku oraz średni miesięczny koszt usług 
w szczecińskich ośrodkach wsparcia w 2014 r., w przeliczeniu na jedno miejsce w tych 
ośrodkach, w następujących wysokościach: 

Lp.  Nazwa i adres ośrodka wsparcia 

 średni 
dzienny 

koszt 
posiłku 

 średni 
miesięczny 
koszt usług

1.  Dział Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40, ul. 
Łukasiewicza 6 w Domu Pomocy Społecznej Dom 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 
21-29, 71-246 Szczecin 

 7 zł  609,04 zł

2.  Dział Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą 
Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” 
im. Gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza przy ul. Kruczej 
17, 71-747 Szczecin 

 5,90 zł  959,93 zł

3.  Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy ul. 
Jakuba Wujka 6,71-322 Szczecin  7 zł  2 397,85 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Dom 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej, Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Dom 
Kombatanta” im. Gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza, Kierownikowi Ośrodka Wsparcia 
dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 84/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie ustalenia średniego dziennego kosztu posiłku i średniego miesięcznego kosztu 
usług w szczecińskich ośrodkach wsparcia finansowanych w ramach realizacji zadań 
własnych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 027CA1CA-BE8B-4238-85EE-C283BF0AF86A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

 

Zgodnie z art. 97 ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r.

poz. 182, zm. z 2011 r. Nr 81 poz. 440; z 2013 r. poz. 509) Rada powiatu lub rada gminy w

drodze uchwałyustala, w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za

pobyt w ośrodkach wsparcia.

W uchwale Nr XXX/745/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 r. wskazano delegację

Prezydenta Miasta Szczecin do ustalenia w drodze zarządzenia, na wniosek dyrektorów,

kierowników ośrodków wsparcia, średniego dziennego kosztu posiłku oraz średniego

miesięcznegokosztu usług, w przeliczeniuna jedno miejscew tych ośrodkach.

Stawki ustalone w treści zarządzeniawynikająze złożonych przez dyrektorów, kierowników

szczecińskichośrodków wsparcia wniosków w sprawie wymienionychśrednich kosztów. Wobec

powyższego zasadnymstało się podjęcie stosownego zarządzenia.

Id: 027CA1CA-BE8B-4238-85EE-C283BF0AF86A. Podpisany Strona 1




